INDICAÇÃO Nº 1364/2011
Solicita roçada, capinação e limpeza em córrego localizado próximo à Rua Júlio dos Santos Patto, Gabriel Piza.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando roçada, capinação e limpeza em córrego localizado próximo à Rua Júlio dos Santos Patto, Gabriel Piza.

JUSTIFICATIVA:

Há riscos à saúde pública, pois o mato e a sujeira facilitam a proliferação de insetos e de outros animais nocivos. Fotos anexas.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de outubro de 2011.

MILTON BRASIL CAVALCANTE

(tio milton)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 19/10/2011 - 16:09:19 06560/2011
Leitura em Plenário

Na 34ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 24/10/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário